Fundacé&o Vale do Piaui - PI
Rua Espirito Santo, 533 - - Acarape
CNPJ : 04.751.944/0001-51

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO RETIFICADO POR DECISAO JUDICIAL
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Concurso : 0002 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM - PE

Listagem dos Candidatos

0004 PROFESSOR Il — SERIES INICIAIS (1° AO 5°ANO)
Ordem Inscricido Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Discursiva Titulo  Total Sjtuacdo
1 101.302 CILANIA DA SILVA SANTOS OLIVEIRA 25/06/1991 100,00 60,00 26,75 3,00 129,75Aprovado
2 106.451 MARILIA LARISSA ALMEIDA CAVALCANTI 16/07/1997 95,00 57,00 29,50 3,00 127,50Aprovado
3 103.553 EDMMARA GESSYANNY DE OLIVEIRA SILVA 26/04/1986 95,00 57,00 27,75 3,00 125,75Aprovado
4 106.731 JUSSARA MARIA DA SILVA 04/07/1983 90,00 54,00 26,75 9,00 125,75Aprovado
5 101.256 CINTHIA GENELICE DOS SANTOS 09/09/1995 91,00 57,00 26,75 7,50 125,25Aprovado
6 110.913 GLAUCIA MARIA DOS SANTOS CORDEIRO 17/02/1992 86,00 54,00 28,75 9,00 123,75Aprovado
7 102.685 JAIANE DAMARES DE CARVALHO 26/08/1992 92,00 54,00 28,50 3,00 123,50Aprovado
8 108.848 MIGUEL REINO ARAUJO 02/01/1996 92,00 54,00 28,50 3,00 123,50Aprovado
9 107.336 SABLINA SANDRIELLE ARAUJO DO CARMO 09/04/2002 95,00 57,00 28,00 0,00 123,00Aprovado
10 108.407 IZABELLY MARIA DA SILVA MOTA 03/02/1996 85,00 57,00 28,75 9,00 122,75Aprovado
11 106.983 MARIA LUCIANA OLIVEIRA DE SOUZA 06/05/1982 93,00 57,00 26,25 3,00 122,25Aprovado
12 107.342 ALBERTO GOMES DA SILVA 31/07/1994 90,00 54,00 29,00 3,00 122,00Aprovado
13 101.155 FERNANDINA DE ANDRADE ALVES 27/03/1978 85,00 57,00 27,75 9,00 121,75Aprovado
14 104.183 MARIA THAYWANA VALENCA SILVA 20/10/1998 91,00 57,00 27,75 3,00 121,75Aprovado
15 102.240 GIOVANNA LIMA OLIVEIRA 03/03/2000 93,00 57,00 28,75 0,00 121,75Aprovado
16 106.210 KEYLA DARKE DA SILVA 29/03/1986 91,00 57,00 29,00 1,50 121,50Aprovado
17 104.895 STEPHANY AGRELIS LUCIO 18/08/1995 92,00 54,00 28,00 1,50 121,50Aprovado
18 101.165 JOAO VICTOR MARQUES DA SILVA 11/11/1996 89,00 51,00 29,50 3,00 121,50Aprovado
19 108.876 MARIA JISLENE DA SILVA 30/10/1998 91,00 51,00 27,25 3,00 121,25Aprovado
20 103.916 JAMIRES PEREIRA DA SILVA 20/06/1987 85,00 57,00 28,50 7,50 121,00Aprovado
21 103.446 CLAUDIA FEITOZA ALVES 09/09/1983 92,00 54,00 26,00 3,00 121,00Aprovado
22 107.006 ALINE RAFAELA LIMA E SILVA 24/10/1990 86,00 54,00 29,00 6,00 121,00Aprovado
23 104.799 VANESSA THAIS TORRES DA SILVA 08/05/2002 92,00 60,00 28,75 0,00 120,75Aprovado
24 106.842 GISONEIDE AVILA DE ARAUJO RODRIGUES  21/08/1963 89,00 57,00 28,75 3,00 120,75Aprovado
25 103.966 GESSIKA MARIA MENDES ALVES 15/06/1991 93,00 57,00 26,25 1,50 120,75Classificado
26 105.189 BEATRIZ ALVES CORREA 19/03/2000 89,00 51,00 28,75 3,00 120,75Classificado
27 106.234 PAULA ELOYNE XAVIER CAVALCANTE 13/07/1995 90,00 60,00 27,50 3,00 120,50Classificado
28 106.256 JAIANY GREICE DE ARAUJO SILVA 20/05/1991 91,00 57,00 28,00 1,50 120,50Classificado
29 108.463 CINTIA PATRICIA DOS SANTOS ROMAO 01/09/1982 92,00 54,00 28,50 0,00 120,50Classificado
30 107.719 NEUMA MARIA DE MELO 14/11/1987 90,00 54,00 27,50 3,00 120,50Classificado
31 110.706 AILTON JASMELINO DO NASCIMENTO 01/05/1990 90,00 54,00 27,50 3,00 120,50Classificado
32 102.875 MARIA THAMIRIS ARANDAS DOS SANTOS 28/11/1994 89,00 51,00 28,50 3,00 120,50Classificado
33 110.472 BRUNO CESAR SANTOS MOURA 25/03/1999 92,00 60,00 25,00 3,00 120,00Classificado
34 108.642 SIMONE FERREIRA DO NASCIMENTO GOMES 11/08/1986 91,00 57,00 27,50 1,50 120,00Classificado
35 108.210 MARIA EDILMA DE SOUZA MACHADO 06/02/1974 89,00 51,00 28,00 3,00 120,00Classificado
36 107.473 JOELMA MIRIAM DE OLIVEIRA 17/12/1986 85,00 57,00 27,25 7,50 119,75Classificado
37 105.495 WILMA CICERA FERREIRA DOS SANTOS 24/08/1987 89,00 57,00 27,75 3,00 119,75Classificado
38 108.693 MARCIA BISPO DA SILVA 11/03/1984 89,00 57,00 27,50 3,00 119,50Classificado
39 104.821 LUCIANA RAMOS FERRAZ 06/04/1985 91,00 57,00 27,00 1,50 119,50Classificado
40 102.226 JEISIANE PALOMA RODRIGUES DE SIQUEIRA 20/08/1992 89,00 57,00 27,50 3,00 119,50Classificado
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41
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48
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65
66
67
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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82
83
84

106.192
105.916
105.395
106.546
105.901
100.780
104.215
107.499
100.329
108.921
106.702
106.110
100.617
104.815
106.979
103.401
102.879
106.732
110.700
104.453
105.652
105.211
109.549
110.820
108.674
110.614
102.680
103.958
107.216
100.500
106.271
109.601
108.394
101.268
104.886
110.566
105.408
104.670
110.563
106.135
109.336
102.486
106.897
108.304

AMOIS GABRIEL SANTANA DA FONSECA
JACKELYNE SIMOES TEIXEIRA

EVELINE SANTANA DE MELO OLIVEIRA
GENILSON JOSE DOS SANTOS

IRANI VERONICA LIRA SANTOS

JOSE JORGE DE LIMA VIEIRA

THAIS MARIA SANTOS COSTA DA SILVA DA

CLEMILDA CARMELITA DE SANTANA
MARLENE DA SILVA ARAUJO

MARIA ISABEL NUNES DOS SANTOS
FLAVIA EDILANIA NUNES BARBOZA
LUCINEIDE DA SILVA SANTOS
FELIPE DA SILVA MALTA

KARLA REGIANE VIEIRA COSTA
TACIANNE WELLIDA ANDRADE SILVA

MARIA CLAUDIANE RODRIGUES DA SILVA

BEATRIZ SILVA LEMOS DE OLIVEIRA
ATAINE GONCALVES DINIZ

MICHELLE CORDEIRO DA SILVA
FERNANDA CARVALHO SILVA
EVIANNE KELLY MACIEL AVELINO
WESLLANY MARIA DE ARAUJO SILVA
GIOVANNA CARLA BEZERRA SILVA
PALOMA FILIPE SEVERO

ROSY MARY ANDRADE BARBOSA DOS
RUTE MARIA DE BARROS

LUANA DA SILVA FEITOSA

ELISETE ALVES DE LIMA

MARIA LUIZA ALVES DE AGUIAR
BENICIO EMANUEL BEZERRA DA SILVA
FABIA PATRICIA DA SILVA SILVESTRE
RAFAELA DEBORA SOARES DA SILVA
LIDIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS
LEVI GONCALVES DA SILVA

LEIDIANE JUVINO TENORIO

ELIARKE SALES DE LUCENA
MAYCON ROBERTO DA SILVA LIMA
EDILMA VALENCA BIZARRIA
ROSILENE SIQUEIRA DE SOUSA
MAYANNA CAVALCANTE BARBOSA
JOELMA CICERA DE FRANCA LINS
THAYS MARCELY SANTOS OLIVEIRA
BRUNA BARBOSA FERREIRA
GILDACIO LUIZ DA SILVA

01/05/2002
09/12/1988
15/01/1988
13/02/1980
24/09/1981
22/05/1988
08/08/1995
02/01/1984
08/11/1983
19/02/1999
13/10/1994
13/02/1995
04/12/1997
17/10/1978
09/04/1990
06/07/1986
30/09/1990
12/09/1991
07/04/1994
20/09/1996
27/05/1982
09/11/1994
01/01/1999
17/03/1994
22/08/1980
26/02/1981
13/08/1999
09/06/1987
09/10/2001
03/09/2002
22/03/1983
25/07/1989
23/11/1985
23/09/1998
28/06/1989
06/05/1991
02/08/1982
10/04/1989
19/09/1982
09/09/1985
10/01/1993
11/08/1997
09/02/1991
11/03/1982

91,00
89,00
90,00
88,00
92,00
88,00
88,00
89,00
87,00
87,00
88,00
90,00
89,00
88,00
92,00
89,00
87,00
85,00
86,00
88,00
87,00
87,00
86,00
88,00
89,00
86,00
85,00
88,00
88,00
88,00
85,00
85,00
87,00
85,00
86,00
88,00
89,00
87,00
87,00
84,00
88,00
84,00
85,00
85,00

57,00
51,00
60,00
54,00
54,00
54,00
54,00
57,00
51,00
51,00
54,00
54,00
51,00
54,00
54,00
51,00
57,00
57,00
54,00
54,00
57,00
57,00
54,00
54,00
57,00
54,00
51,00
54,00
54,00
54,00
57,00
57,00
51,00
51,00
54,00
54,00
57,00
57,00
57,00
54,00
54,00
54,00
51,00
57,00

28,50
27,50
27,75
29,50
27,00
28,00
27,75
26,50
28,50
28,50
28,75
26,75
27,75
27,00
26,00
27,25
27,50
29,50
28,50
26,25
27,00
27,00
28,00
27,25
26,00
27,50
28,50
26,75
28,25
28,25
28,00
29,50
27,50
28,00
26,75
26,25
26,50
25,50
26,75
28,25
27,25
28,25
27,25
27,00

0,00
3,00
1,50
1,50
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,50
1,50
1,50
3,00
0,00
1,50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,50
1,50
3,00
3,00
1,50
0,00
0,00
3,00
1,50
1,50
3,00
3,00
1,50
0,00
3,00
1,50
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00

119,50Classificado
119,50Classificado
119,25Classificado
119,00Classificado
119,00Classificado
119,00Classificado
118,75Classificado
118,50Classificado
118,50Classificado
118,50Classificado
118,25Classificado
118,25Classificado
118,25Classificado
118,00Classificado
118,00Classificado
117,75Classificado
117,50Classificado
117,50Classificado
117,50Classificado
117,25Classificado
117,00Classificado
117,00Classificado
117,00Classificado
116,75Classificado
116,50Classificado
116,50Classificado
116,50Classificado
116,25Classificado
116,25Classificado
116,25Classificado
116,00Classificado
116,00Classificado
116,00Classificado
116,00Classificado
115,75Classificado
115,75Classificado
115,50Classificado
115,50Classificado
115,25Classificado
115,25Classificado
115,25Classificado
115,25Classificado
115,25Classificado
115,00Classificado
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85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

107.270
105.296
110.857
110.298
105.168
104.000
103.691
106.498
110.974
106.467
107.243
106.704
105.003
100.260
108.740
104.601
106.317
110.451
108.185
108.819
101.990
107.801
109.348
108.082
107.406
106.611
104.867
105.441
106.525
104.733
106.733
101.689
107.600
103.738
101.678

SAMARA EMILLY DA CONCEICAO
PAULO PORTO DA SILVA

DEBORA PINTO ARAUJO DE MOURA
SILVANIA PEREIRA DE SOBRAL SILVA
BRUNNA BARBOSA COUTINHO
MARIA LETICIA DE SOUZA

JOSEANE DOS SANTOS PERGENTINO MELO
RISONEIDE DE FREITAS ALVES MACIEL

JULIANA JOSEFA SOBRAL DA SILVA
RAQUEL MARIA DA SILVA SOUZA
EDILANIA MARIA DE OLIVEIRA

ELYDA EMANUELLY GUEDES DA SILVA

GINA CLAUDIA LEITE DE MENEZES
CARMEM DA SILVA MOURA
NATANAEL INACIO DE SOUZA JUNIOR
DENILSON LUIZ DA SILVA LISBOA
DANIELE DA SILVA LOPES

ELTON DE MELO LIMA

LIVIA MARIA FLORENTINO FERREIRA

ANNA ISAELLE DA SILVA ALCANTARA ALVES

ELIDA PRISCILA DA SILVA LIMA
MARCIA MARIA DE OLIVEIRA

GLEICIANE MAIARA DE OLIVEIRA SILVA

ALEX SANDRO FERREIRA DA SILVA
APARECIDA DE SOUZA VESPUCIO
JUMELICE SOARES SALES

ARLINDO EDUARDO DE LIMA JUNIOR
DANIELLE FERNANDES GOMES
MARIA GABRIELLA DE SOUZA ALVES
CIALI DE ARAUJO SILVA

RAFAELA DE OMENA SILVA

FABIANA SILVA DE ANDRADE

IULLY MONYQUE ESTELA DE SOUZA
OCINEIDE LIMA DA SILVA SANTOS
MARIA JOSE DA SILVA CARVALHO

01/02/2001
30/10/1989
24/06/1976
09/04/1986
04/04/1985
03/01/2000
14/03/1993
07/01/1996
16/06/1992
22/07/1984
24/12/1980
28/11/1996
25/01/1993
19/09/2001
29/12/1981
29/10/1999
29/12/1989
04/02/1988
02/05/1982
10/04/1990
30/09/1992
16/10/1975
16/05/1993
15/09/1987
11/10/1985
06/09/1993
28/10/1982
16/10/1988
14/08/1994
01/12/1985
26/08/1991
11/09/1981
14/02/1993
05/12/1986
04/07/1985

85,00
86,00
85,00
85,00
85,00
85,00
86,00
85,00
86,00
87,00
86,00
85,00
84,00
88,00
85,00
85,00
87,00
86,00
85,00
86,00
85,00
84,00
85,00
84,00
85,00
85,00
86,00
83,00
82,00
84,00
85,00
82,00
84,00
84,00
78,00

57,00
54,00
51,00
51,00
57,00
57,00
54,00
51,00
60,00
57,00
54,00
51,00
54,00
54,00
51,00
51,00
57,00
54,00
51,00
54,00
51,00
54,00
57,00
54,00
51,00
51,00
54,00
51,00
54,00
54,00
57,00
54,00
54,00
54,00
54,00

28,50
27,50
28,50
28,50
28,25
28,25
27,25
28,25
25,50
26,00
27,00
26,50
27,00
26,00
29,00
29,00
26,75
26,25
27,25
24,50
25,25
27,50
27,75
25,75
26,25
27,75
26,50
26,25
27,00
26,25
26,50
28,00
27,50
26,00
26,50

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
3,00
1,50
1,50
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
1,50
3,00
3,00
1,50
0,00
3,00
1,50
0,00
0,00
3,00
3,00
1,50
0,00
1,50
0,00
0,00
1,50

115,00Classificado
115,00Classificado
115,00Classificado
115,00Classificado
114,75Classificado
114,75Classificado
114,75Classificado
114,75Classificado
114,50Classificado
114,50Classificado
114,50Classificado
114,50Classificado
114,00Classificado
114,00Classificado
114,00Classificado
114,00Classificado
113,75Classificado
113,75Classificado
113,75Classificado
113,50Classificado
113,25Classificado
113,00Classificado
112,75Classificado
112,75Classificado
112,75Classificado
112,75Classificado
112,50Classificado
112,25Classificado
112,00Classificado
111,75Classificado
111,50Classificado
111,50Classificado
111,50Classificado
110,00Classificado
106,00Classificado

Total do Cargo : 119

* Candidatos PCD

Total : 119
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Concurso : 0002 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM - PE
Pessoa com Deficiéncia (PCD)
0004 PROFESSOR Il — SERIES INICIAIS (1° AO 5°ANO)
Ordem Inscrigdo Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Discursiva Titulo  TotalSjtuagéio
1 103.650 JESSICA ARAUJO LIMA DE FARIAS 21/04/1988 92,00 54,00 28,00 1,50 121,50Aprovado
2 105.441 DANIELLE FERNANDES GOMES 16/10/1988 83,00 51,00 26,25 3,00 112,25Classificado
3 106.525 MARIA GABRIELLA DE SOUZA ALVES 14/08/1994 82,00 54,00 27,00 3,00 112,00Classificado
4 101.689 FABIANA SILVA DE ANDRADE 11/09/1981 82,00 54,00 28,00 1,50 111,50Classificado
5 101.678 MARIA JOSE DA SILVA CARVALHO 04/07/1985 78,00 54,00 26,50 1,50 106,00Classificado
Total do Cargo : 5
* Candidatos PCD Total : 5
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